
Bezirk Oberer Neckar 2008/09

Kreisliga Jugend U18
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Seedorf 18 16 2 0 106:33 +73 34:2
2 TTC Vöhringen e.V. 18 13 2 3 96:41 +55 28:8
3 TTC Oberndorf 18 13 2 3 96:51 +45 28:8
4 TSV Endingen II 18 10 4 4 86:66 +20 24:12
5 TSV Hochmössingen II 18 6 4 8 69:77 -8 16:20
6 TS Schramberg 18 6 3 9 74:79 -5 15:21
7 TTV Hardt 18 6 2 10 67:79 -12 14:22
8 TTC Sulgen 18 3 3 12 49:93 -44 9:27
9 TTC Aichhalden 18 3 1 14 42:93 -51 7:29

10 VFB Sigmarswangen 18 1 3 14 30:103 -73 5:31
11 TTC Sulgen II zurückgezogen/gestrichen am 10.03.2009

 

Bemerkungen
Die mit einem H in der Spalte Halle als Heimverein aufgeführten
Vereine haben Heimspiel und sind Ausrichter des Spieltages bzw.
Doppelspieltages.

Spielleiter-Kontaktadresse
Mattes, Hubert, Friedrichstr. 8, 78573 Wurmlingen, Mobil: 0162 307
16 73, Tel.: 07461-72983, hu-mattes@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2008 14:00 (H)

14:00 (H)
14:00
14:50 v (H)
15:00

TTC Sulgen II
TS Schramberg
VFB Sigmarswangen
TS Schramberg
VFB Sigmarswangen

TTC Sulgen
TTC Aichhalden
TTC Oberndorf
TTC Oberndorf
TTC Aichhalden

1:6 Z
6:1
0:6
3:6
6:4

Sa. 20.09.2008 14:00 (H)
14:00
15:20 v (H)
15:20 v

TTC Seedorf
TSV Hochmössingen II
TTC Seedorf
TSV Hochmössingen II

TTC Vöhringen e.V.
VFB Sigmarswangen
VFB Sigmarswangen
TTC Vöhringen e.V.

6:2
6:0
6:1
5:5

Sa. 27.09.2008 14:00 (H)
14:00
14:00 (H)
14:00
14:55 v
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00

TSV Hochmössingen II
TS Schramberg
TTC Oberndorf
VFB Sigmarswangen
TS Schramberg
TSV Hochmössingen II
TTC Oberndorf
VFB Sigmarswangen

TTC Sulgen
TTC Sulgen II
TSV Endingen II
TTC Vöhringen e.V.
TTC Sulgen
TTC Sulgen II
TTC Vöhringen e.V.
TSV Endingen II

6:1
6:0 Z
6:1
0:6
6:2

6:0 Z
6:2
5:5

Sa. 04.10.2008 14:00 (H)
14:00
15:30 v (H)
15:30 v

TTC Sulgen
TTC Sulgen II
TTC Sulgen
TTC Sulgen II

TSV Endingen II
TTC Seedorf
TTC Seedorf
TSV Endingen II

5:5
0:6 Z
2:6

1:6 Z
Sa. 11.10.2008 14:00 (H)

14:00
15:00
15:35 v (H)

TTC Aichhalden
TSV Hochmössingen II
TSV Hochmössingen II
TTC Aichhalden

TSV Endingen II
TTC Oberndorf
TSV Endingen II
TTC Oberndorf

4:6
4:6
2:6
0:6

Sa. 18.10.2008 14:00 (H)
14:00
15:20 v (H)
15:20 v

TTV Hardt
TTC Seedorf
TTV Hardt
TTC Seedorf

TS Schramberg
TTC Oberndorf
TTC Oberndorf
TS Schramberg

6:2
6:1
5:5
6:0

Sa. 25.10.2008 13:30 (H)
13:30
14:30 (H)
14:30

VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen II
VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen II

TS Schramberg
TTV Hardt
TTV Hardt
TS Schramberg

2:6
1:6
1:6
5:5
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Kreisliga Jugend U18
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.11.2008 13:30 (H)

13:30
14:45 v (H)
14:45 v

TTC Vöhringen e.V.
TTC Seedorf
TTC Vöhringen e.V.
TTC Seedorf

TTC Aichhalden
TSV Endingen II
TSV Endingen II
TTC Aichhalden

6:0
6:1
6:2
6:1

Sa. 15.11.2008 14:00 (H)
14:00
15:15 v
15:20 v (H)

TSV Endingen II
TTC Vöhringen e.V.
TTC Vöhringen e.V.
TSV Endingen II

TTV Hardt
TS Schramberg
TTV Hardt
TS Schramberg

6:2
6:3
6:2
6:3

Sa. 22.11.2008 14:00 (H)
14:00
15:00
15:15 v (H)

TTC Aichhalden
TTC Vöhringen e.V.
TTC Vöhringen e.V.
TTC Aichhalden

TTC Sulgen
TTC Sulgen II
TTC Sulgen
TTC Sulgen II

2:6
6:0 Z
6:0

6:2 Z
Sa. 29.11.2008 14:00 (H)

14:00 (H)
14:00
14:50 v (H)
15:00
15:20 v (H)

TTC Oberndorf
TSV Hochmössingen II
TTV Hardt
TSV Hochmössingen II
TTV Hardt
TTC Oberndorf

TTC Sulgen
TTC Aichhalden
TTC Seedorf
TTC Seedorf
TTC Aichhalden
TTC Sulgen II

6:2
6:0 NA

0:6
3:6

6:0 NA
6:0 Z

Sa. 13.12.2008 14:00 (H)
14:00
15:00 (H)
15:00

TTC Sulgen II
TTC Sulgen
TTC Sulgen II
TTC Sulgen

VFB Sigmarswangen
TTV Hardt
TTV Hardt
VFB Sigmarswangen

0:6 Z
5:5

2:6 Z
6:0

Sa. 17.01.2009 14:00 v (H)
14:00 v
15:30 v (H)
15:30 v

TTC Seedorf
TTC Oberndorf
TTC Seedorf
TTC Oberndorf

VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen II
TSV Hochmössingen II
VFB Sigmarswangen

6:1
5:5
6:2
6:0

Sa. 24.01.2009 13:30 v (H)
13:40 v
15:15 v (H)
15:15 v

TTC Vöhringen e.V.
TS Schramberg
TTC Vöhringen e.V.
TS Schramberg

VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen II
TSV Hochmössingen II
VFB Sigmarswangen

6:0
4:6
6:1
6:2

So. 25.01.2009 10:00 v (H) TTC Seedorf TTC Oberndorf 6:3
Sa. 31.01.2009 13:30 v (H) VFB Sigmarswangen TSV Hochmössingen II 5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2009 13:30 v (H)

13:31 v (H)
13:31 v
14:31 v (H)
14:45 v

TTC Vöhringen e.V.
VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen II
VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen II

TS Schramberg
TTC Sulgen
TTV Hardt
TTV Hardt
TTC Sulgen

6:2
5:5
6:4
2:6
6:0

Sa. 14.02.2009 14:00 v (H)
14:00 v
15:00 v (H)
15:15 v

TTC Aichhalden
TSV Endingen II
TTC Aichhalden
TSV Endingen II

TTC Vöhringen e.V.
TS Schramberg
TS Schramberg
TTC Vöhringen e.V.

1:6
5:5
5:5
2:6

Sa. 28.02.2009 14:00 v (H) TSV Endingen II TTC Aichhalden 6:2
Sa. 07.03.2009 14:00 v (H)

14:00 v
14:01 v (H)
14:45 v (H)
14:50 v

TTC Sulgen
VFB Sigmarswangen
TSV Hochmössingen II
TSV Hochmössingen II
VFB Sigmarswangen

TTV Hardt
TSV Endingen II
TTC Aichhalden
TSV Endingen II
TTC Aichhalden

6:4
0:6
0:6
0:6
0:6

Sa. 14.03.2009 14:00 v (H)
14:00 v
15:00 v (H)
15:40 v

TTC Oberndorf
TTC Seedorf
TTC Oberndorf
TTC Seedorf

TTV Hardt
TTC Sulgen
TTC Sulgen
TTV Hardt

6:3
6:0
6:0
6:3

Sa. 21.03.2009 14:00 v (H)
14:00 v
15:15 v (H)
15:15 v

TS Schramberg
TTC Vöhringen e.V.
TS Schramberg
TTC Vöhringen e.V.

TTC Oberndorf
TTC Seedorf
TTC Seedorf
TTC Oberndorf

3:6
5:5
3:6
4:6

Sa. 28.03.2009 14:00 v (H)
14:00 v
15:40 v (H)
15:45 v

TSV Endingen II
TTC Aichhalden
TSV Endingen II
TTC Aichhalden

TTC Seedorf
TTC Oberndorf
TTC Oberndorf
TTC Seedorf

5:5
1:6
6:4
0:6

Mo.30.03.2009 19:00 v TTV Hardt TTC Vöhringen e.V. 0:6
Sa. 04.04.2009 14:00 v (H)

14:00 v
15:00 v (H)

TTC Sulgen
TTV Hardt
TTC Sulgen

TTC Vöhringen e.V.
TS Schramberg
TS Schramberg

0:6
0:6 NA

3:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.04.2009 14:00 v (H)

14:00 v
15:15 v
15:25 v (H)

TTV Hardt
TTC Sulgen
TTC Sulgen
TTV Hardt

TTC Aichhalden
TSV Endingen II
TTC Aichhalden
TSV Endingen II

6:3
2:6
4:6
3:6
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